
附件：

南山区2021年第2批职业技能提升行动专账资金补贴名单                                           
(以工代训培训补贴）

序号 企业名称
公示人数   
（人次）

公示金额        
（元）

备注

1 深圳市青禾管理咨询有限公司 2 1000.00

2 深圳市华达微波科技有限公司 86 43000.00

3 天富达电子（深圳）有限公司 38 19000.00

4 深圳市凯创资通电子有限公司 14 7000.00

5 深圳太医令丞生物医药有限公司 5 2500.00

6 深圳市南都电源系统有限公司 6 3000.00

7 九宫软件（深圳）有限公司 1 500.00

8 深圳市华世界资产管理有限公司 7 3500.00

9 深圳市江南厨子益田餐饮有限公司 97 48500.00

10 深圳市通顺汽车租赁有限公司 11 5500.00

11 深圳粤升优吸环保科技有限公司 1 500.00

12 深圳前海蓝城文化产业有限公司 2 1000.00

13 银蕨教育发展（深圳）有限公司 3 1500.00

14 深圳市恒隆家具有限公司 17 8500.00

15 深圳市奥冠家具有限公司 4 2000.00

16 深圳奥秘云端咨询服务有限公司 5 2500.00

17 深圳市互联港湾网络技术有限公司 37 18500.00

18 阿弗洛国际软装（深圳）有限公司 2 1000.00

19 深圳市行影品牌咨询有限公司 1 500.00

20 深圳市君悦之旅国际旅行社有限公司 9 4500.00

21 深圳中科慧据科技有限公司 12 6000.00

22 深圳市兴盛威安全防护器材有限公司 6 3000.00

23 深圳市德众兴科技有限公司 9 4500.00

24 深圳市万润达实业有限公司 7 3500.00

25 深圳市天册环保建材有限公司 7 3500.00

26 深圳波多美酒业有限公司 11 5500.00

27 深圳市勇建轻钢房屋有限公司 1 500.00

28 深圳市佳厨餐饮管理有限公司 2 1000.00

29 深圳市荔香餐饮文化管理有限公司 6 3000.00

30 深圳市橡木园贸易有限公司 2 1000.00
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序号 企业名称
公示人数   
（人次）

公示金额        
（元）

备注

31 深圳市新智汇人力资源服务有限公司 5 2500.00

32 深圳国科云创科技发展有限公司 9 4500.00

33 深圳市迪之达科技有限公司 1 500.00

34 深圳市顺通驾校服务有限公司 18 9000.00

35 深圳宝琛教育咨询服务有限公司 2 1000.00

36 深圳市慕凡汽车用品有限公司 3 1500.00

37 深圳市谦易传播有限公司 1 500.00

38 深圳市港康明空调实业有限公司 6 3000.00

39 深圳雅丹幕墙门窗工程有限公司 7 3500.00

40 深圳市优德油脂工程技术有限公司 11 5500.00

41 深圳市昱崇科技有限公司 6 3000.00

42 深圳秦意商贸有限公司 1 500.00

43 深圳市政强技术有限公司 1 500.00

44 深圳市优比特汽车用品有限公司 16 8000.00

45 深圳培优教育咨询有限公司 7 3500.00

46 深圳市盛世鹏城文化传播有限公司 21 10500.00

47 深圳市四季青园林股份有限公司 78 39000.00

48 深圳市摩比励步教育科技有限公司 6 3000.00

49 深圳市盛瑞建筑工程有限公司 29 14500.00

50 深圳市乔兴投资有限公司 2 1000.00

51 深圳市浩源通电子有限公司 1 500.00

52 深圳淮纳利国际贸易有限公司 1 500.00

53 深圳中云建设集团有限公司 12 6000.00

54 深圳市倍斯韦斯特贸易有限公司 3 1500.00

55 深圳友讯达科技股份有限公司 526 263000.00

56 网大云计算（深圳）有限公司 4 2000.00

57 华文堂科技（深圳）有限公司 2 1000.00

58 深圳市顺百年实业有限公司 2 1000.00

59 利丰达化工（深圳）有限公司 2 1000.00

60 深圳市晟鼎精密技术有限公司 4 2000.00

61 深圳市健华药业连锁有限公司 5 2500.00

62 深圳市伯瑞恒睿企业管理咨询有限公司 14 7000.00

63 金谷传媒（深圳）有限公司 2 1000.00

64 深圳合雅旅游文化投资管理有限公司 32 16000.00

65 深圳市创锐实业有限公司 15 7500.00
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序号 企业名称
公示人数   
（人次）

公示金额        
（元）

备注

66 深圳市林兰高科技术有限公司 4 2000.00

67 深圳市恒顺市政道路设施有限公司 11 5500.00

68 顺金商业保理（深圳）有限公司 1 500.00

69 深圳市乾晶科技有限公司 1 500.00

70 深圳市博众节能工程技术有限公司 4 2000.00

71 深圳市椰福伦贸易有限公司 13 6500.00

72 深圳市明信研磨材进出口有限公司 5 2500.00

73 深圳市汉达英诺创新工程研究院有限公司 7 3500.00

74 深圳市佳视联科技有限公司 29 14500.00

75 深圳市鑫捷伟科技有限公司 2 1000.00

76 深圳市众鑫时代商贸有限公司 1 500.00

77 深圳市橄榄树建筑装饰工程有限公司 2 1000.00

78 深圳市哈工交通电子有限公司 39 19500.00

79 深圳万利达物业服务有限公司 34 17000.00

80 深圳市新南山控股（集团）股份有限公司 121 60500.00

81 深圳市嘉德永丰开发科技股份有限公司 103 51500.00

82 深圳市天圣实业有限公司 10 5000.00

83 深圳市鸿昌隆资产管理有限公司 5 2500.00

84 深圳市科德智能工程有限公司 5 2500.00

85 深圳市大冲物业管理有限公司 116 58000.00

86 深圳简盟科技有限公司 1 500.00

87 深圳市明佳科技有限公司 12 6000.00

88 深圳市一顺汽车服务有限公司 6 3000.00

89 深圳市亚新保龄电子科技有限公司 3 1500.00

90 深圳天瞐智能科技有限公司 8 4000.00

91 深圳市抟土文化科技有限责任公司 3 1500.00

92 深圳市欧瑞来普实业有限公司 16 8000.00

93 忆芯半导体（深圳）有限公司 5 2500.00

94 深圳麦维普斯电子科技有限公司 43 21500.00

95 深圳市奔宝捷投资发展有限公司 15 7500.00

96 深圳市明佳交通设施有限公司 12 6000.00

97 深圳市贝拉游戏科技有限公司 2 1000.00

98 深圳深识科技有限公司 2 1000.00

99 易交易科技（深圳）有限公司 17 8500.00

100 深圳市爱车安科技有限公司 10 5000.00
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序号 企业名称
公示人数   
（人次）

公示金额        
（元）

备注

101 深圳市巨发科技有限公司 2 1000.00

102 深圳市诚飞国际商旅服务有限公司 9 4500.00

103 深圳市中盈供应链管理有限公司 20 10000.00

104 深圳市凌鑫达汽车服务有限公司 12 6000.00

105 深圳市博鑫家具有限公司 2 1000.00

106 深圳市亚华信自动化技术有限公司 17 8500.00

107 深圳市象厂设计有限公司 2 1000.00

108 深圳市爱达润科技有限公司 1 500.00

109 深圳市雅玛西电子有限公司 2 1000.00

110 深圳中摇音乐文化产业有限公司 1 500.00

111 深圳市盈志商贸有限公司 13 6500.00

112 深圳市海卓贸易有限公司 7 3500.00

113 深圳市弘奕盛科技有限公司 1 500.00

114 深圳市天明医药科技开发有限公司 14 7000.00

115 深圳方舟软件有限公司 1 500.00

116 深圳市冠世纪实业有限公司 21 10500.00

117 深圳市中硕兴盛电子有限公司 34 17000.00

118 广东优众传媒有限公司 24 12000.00

119 深圳市深港信息技术有限公司 15 7500.00

120 深圳市金三新装饰工程有限公司 9 4500.00

121 深圳前海高扬科技有限公司 17 8500.00

122 深圳市昂立优文化传播有限公司 32 16000.00

123 深圳市富安顺物流有限公司 38 19000.00

124 深圳市昭阳园林有限公司 6 3000.00

125 深圳木锦设计工程有限公司 20 10000.00

126 深圳道合信息科技有限公司 6 3000.00

127 深圳市方略智胜商务有限公司 54 27000.00

128 深圳市赢深通汽车商务服务有限公司 17 8500.00

129 真知文化科技（深圳）有限公司 21 10500.00

130 深圳凌波科技有限公司 5 2500.00

131 深圳市经纬合纺织有限公司 15 7500.00

132 深圳市翊善资本有限公司 22 11000.00

133 深圳市与时达科技有限公司 4 2000.00

134 洋乐德体育发展（深圳）有限公司 22 11000.00

135 深圳市卡莱尔投资发展有限公司 15 7500.00
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序号 企业名称
公示人数   
（人次）

公示金额        
（元）

备注

136 泛亚国际融资租赁（深圳）有限公司 16 8000.00

137 深圳金屋商务咨询有限公司 22 11000.00

138 深圳市果果管理技术有限公司 3 1500.00

139 深圳高锐达显示科技有限公司 26 13000.00

140 深圳臻乔时装有限公司 28 14000.00

141 深圳市前海泛亚易达环境艺术设计有限公司 9 4500.00

142 深圳市双玺服饰有限公司 3 1500.00

143 深圳市深海娱游网络技术有限公司 15 7500.00

144 深圳市创筑金盈建材有限公司 42 21000.00

145 深圳市云来科技有限公司 18 9000.00

146 深圳百老汇影院有限公司 100 50000.00

147 深圳市华宝食品管理有限公司 13 6500.00

148 深圳家点科技有限公司 18 9000.00

149 深圳前海大宇资本管理有限公司 17 8500.00

150 深圳市婉凝堂管理咨询有限公司 27 13500.00

151 深圳新动力体育科技有限公司 20 10000.00

152 深圳市小牛在线互联网信息咨询有限公司 219 109500.00

153 深圳市瑞诺科技有限公司 10 5000.00

154 深圳市易采供应链管理有限公司 9 4500.00

155 深圳市鑫丰丝裳时装有限公司 20 10000.00

156 深圳惠聪科技有限公司 15 7500.00

157 深圳市壹品九型文化传播有限公司 6 3000.00

158 深圳勒迈科技有限公司 30 15000.00

159 深圳建森室内设计有限公司 24 12000.00

160 深圳市聚森企业管理咨询有限公司 8 4000.00

161 深圳市三帝视觉设计有限公司 10 5000.00

162 深圳贺戎博闻展览有限公司 2 1000.00

163 深圳市湘聚一堂餐饮管理有限公司 33 16500.00

164 深圳市时尚佳装饰工程有限公司 2 1000.00

165 深圳市中农汇之商贸有限公司 28 14000.00

166 深圳市新腾物业管理有限公司 39 19500.00

167 深圳市智水小荷技术有限公司 59 29500.00

168 深圳市点创科技有限公司 86 43000.00

169 深圳市精溢明科技有限公司 6 3000.00

170 深圳市泓信科技有限公司 10 5000.00
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序号 企业名称
公示人数   
（人次）

公示金额        
（元）

备注

171 深圳艺腾生态环境有限公司 2 1000.00

172 深圳市大舍环境艺术设计有限公司 15 7500.00

173 深圳市中农生产资料有限公司 41 20500.00

174 深圳市新悦电子商务有限公司 26 13000.00

175 深圳市纳弘利贸易有限公司 21 10500.00

176 深圳安谱信息技术有限公司 23 11500.00

177 深圳市凯恩特实业发展有限公司 170 85000.00

178 深圳市清华德人科技有限公司 13 6500.00

179 深圳市世泊尔电子科技有限公司 2 1000.00

180 深圳市星火车联科技有限公司 17 8500.00

181 深圳市智博通国际货运代理有限公司 6 3000.00

182 邦彦技术股份有限公司 344 172000.00

183 深圳市安盟信息科技有限公司 30 15000.00

184 深圳市凯芯诺科技有限公司 13 6500.00

185 深圳市前海创梦科技有限公司 192 96000.00

186 深圳金谷文化时尚创意有限公司 28 14000.00

187 深圳市御林葏科技有限公司 30 15000.00

188 时代智科（深圳）贸易有限公司 3 1500.00

189 深圳恒创时代文化科技有限公司 6 3000.00

190 深圳聪普智能科技有限公司 3 1500.00

191 恒利毛皮(深圳)有限公司 192 96000.00

192 深圳市亮翰科技有限公司 15 7500.00

193 深圳市中盛科技文化发展有限公司 6 3000.00

194 深圳市广闻信息咨询有限公司 12 6000.00

195 深圳鹏诚广告工程有限公司 5 2500.00

196 深圳市峻霆服饰有限责任公司 14 7000.00

197 深圳市天湾供应链有限公司 4 2000.00

198 深圳前海福源科技有限公司 13 6500.00

199 深圳市普元电力技术有限公司 24 12000.00

200 深圳市国成货运代理有限公司 6 3000.00

201 易立健康管理（深圳）有限公司 2 1000.00

202 深圳益冠通信息咨询有限公司 39 19500.00

203 深圳大钱箱子科技有限公司 18 9000.00

204 深圳华侨城国际旅行社有限公司 893 446500.00

205 深圳市汇杰美真文化创意发展有限公司 36 18000.00
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206 深圳梵视睿科技有限公司 6 3000.00

207 深圳英旗品牌策划有限公司 3 1500.00

208 深圳市湘华厨具环保设备有限公司 12 6000.00

209 深圳宝威办公系统有限公司 6 3000.00

210 晶科华兴集成电路（深圳）有限公司 16 8000.00

211 快鸽（深圳）互联网技术服务有限公司 30 15000.00

212 深圳厚承装饰设计工程有限公司 25 12500.00

213 深圳市叮当门商贸有限公司 6 3000.00

214 深圳市拓方计算机技术有限公司 82 41000.00

215 深圳前海万象企业财务管理有限公司 2 1000.00

216 深圳永动贸易有限公司 6 3000.00

217 深圳市日光冕科技有限公司 3 1500.00

218 深圳市指趣网络科技有限公司 12 6000.00

219 深圳城创广筑设计顾问有限公司 30 15000.00

220 深圳市东方启赋医疗投资有限公司 4 2000.00

221 深圳市维实通讯科技有限公司 16 8000.00

222 深圳市中和信环境系统技术有限公司 21 10500.00

223 深圳市虔行广告有限公司 27 13500.00

224 深圳市深恒源电子技术有限公司 3 1500.00

225 深圳前海方信金融资本服务管理有限公司 6 3000.00

226 深圳市博艺咖啡有限公司 2 1000.00

227 深圳市立恩上科技有限公司 9 4500.00

228 深圳市和达新材料科技有限公司 19 9500.00

229 深圳市智水小荷贸易有限公司 9 4500.00

230 深圳市荣晨节能科技有限公司 3 1500.00

231 深圳市佰思拓普电子商务有限公司 83 41500.00

232 深圳颜习社文化传播有限公司 6 3000.00

233 深圳瑞盈环保科技有限公司 4 2000.00

234 深圳永安在线科技有限公司 28 14000.00

235 深圳市兴海吉机电有限公司 12 6000.00

236 深圳市迈唯科技有限公司 9 4500.00

237 深圳银宇住建科技有限公司 36 18000.00

238 招为科技（深圳）有限公司 14 7000.00

239 深圳市震达贸易有限公司 6 3000.00

240 深圳益群春科技有限公司 3 1500.00
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备注

241 深圳市力合华睿股权投资基金管理有限公司 10 5000.00

242 深圳市全视目网络科技有限公司 12 6000.00

243 明江国际电子（深圳）有限公司 10 5000.00

244 深圳同元和泰资本管理有限公司 16 8000.00

245 深圳市碧海佳盟工程技术服务有限公司 6 3000.00

246 深圳市清源宝科技有限公司 9 4500.00

247 深圳市隹合装饰工程有限公司 2 1000.00

248 深圳市信佳鹏城二手车交易市场有限公司 48 24000.00
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